muniat a3o. vt r. s. eo. l. rebus. cū suis r cor. r. j. de euic. l. ij. Et no. qz refert cū aliquid do. vt aliqd facias: qz aut als eraz datur. r tūc nulla cōpetit actio. vt. ff. de dona. l. ij. in fi. r. l. seq. aut nõ. et tunc vel pditio ob cām ad repetendū daf. vel pscriptis v bis. vt fiat qd conuenit vel interesse p stetur. **C**ompetit. vt h r di xi. s. de pac. inter emp. l. cum re. **D**e locato r conducto. Quia locatio ad similitudinē emptionis est inducta iō de ea ponit post venditionem. **D**ominus. la tronū. q effra ctis bozeis surripuerunt ibi posita. **D**is cessantibus. et alijs silib casibus fortuitis q nõ pstant bic vel si mili alio iudicio bonafidei. vt hic r. ff. eo. dominus. in pn. r. l. ex conducto. §. j. r. l. perinde. r. l. s3 si de dāno. r. l. habitatores. r. s. de pigno. act. l. que fortuitis. r de positi. l. i. r. ff. cōmo. l. ad eos. et ff. de actio. emp. si ea res. Sed hoc casu d3 exhibere custodes. vt. j. e. l. iij. **E**xtrínsecus. i. non vitio ipsarū rerum depositarū. Vel dic. i. ex has causas fortuitoz. i. casuū r vic mercede. i. interueniente. fm Jr. vt. ff. e. l. qui mercedē. **I**lleis. p qd psumit dñs in culpa prima facie sc3 ei culpa perisse res. Et distingue hic fm io. vt diximus. ff. e. l. dominus. Item no. qz dicitur vulgo. f. an qd de suo p diderit q rem comodatā vel depositā pdidit. pro quo est. ff. cōmod. l. si vt certo. §. qd vero. **D**epositarū. i. posita rū in victis bozeis. nec em fuit deposituz immo mercede data dñs bozeoz retinet victas merces in bozeis suis r sic fuit locatio nõ depositū. vt. ff. de po. l. j. §. si qs seruū. i. scdo dicto. Si vō ecōtra depositū. tūc tenet de solo dolo r lata culpa vt. ff. de po. l. qd i tuo. nisi i certis casib. qd no. ff. de po. l. j. §. sepe **D**uersus. cōduxisti. pductor d: noie edificij: r eiusde rōne dñs d: locator. Itē pductor d: dñs rōne opere: r faber locator rōne eiusde ope. vñ faber pōt agere ex locato r pducto ad mercedē diuersis respectibus. sic r. ff. ad. l. rbo. de iac. l. ij. circa prin. **E**o iudicio. scilicet ex conducto quod est bonafidei. vt hic. r in stit. de actio. §. actionum. **C**um vsuris. mora interueniente vel alia simili causa. r ad hoc. s. de vsuris. in bonafidei. **S**olitis. i. q i regione frequētant. vt. ff. de vsu. l. j. in pn. r. ff. de adm. tu. l. tutor.

Cōtinua tio.

Depositarū de q tenetur.

L. tutor. q. repertorii. §. ex ceteris. Dummodo legitimum modum non excedat. que habes. §. de usur. l. eos. §. sup. Si iste qui sic locavit opas qui poterit mercede petere. Rñ. finito opere vel tpe. vt. ff. eo. l. opus qd fm B. §. illud qn suo periculo pduxit. vñ qn no suo periculo conduxisset posset dici contra. vt ar. §. de iudi. l. pperandū. §. in honorarijs. at in pensione domus vt fun di dices. j. l. prima.

**A**dem. idest o ede Del. i. edis: sic et ibi sermonem quem audistis non est me. alij habent insule.

**P**ensionē. in pecunia p̄sistentē. alij partiarus est: vel in alia re consistat merces agit p socio vt p̄scriptis v̄bis. vt. ff. de posu. l. j. §. si q̄ seruū. z. ff. loc. si merces. §. vis maior. z. ff. coi di. l. si cō uenerit. in fine.

**I**nsolidū. nam particulariter non sufficit. vt ff. de usur. l. tutor. §. luti us. z. ff. de colla. bo. l. j. §. si cū duobus. cū nō nī mia in cōmoda habet p̄icularis solutio. vt. ff. fam. her. l. plane.

**S**oluti. s. de facto. idē dicas si parat⁹ sis sol uere. vt. ff. mād. l. diligē ter. §. j. z. §. h. cū prim⁹ est dāt. vt in aut. vt ex ac. instan. do. §. si. s. ces sare p̄biennium oportet qñ fuit actū vt nō expel leret. vt. ff. loca. z. cōdu. l. quero. §. inter. accur.

**N**ecessariā. intellige qñ post locationē ex ino pinatu supuenit necessi tas. vt qz alia dom⁹ quaz habitabat corruit vt vxo rem duxit: secus aut si tē pore contractus hoc p̄ uidere potuit vt. ff. vt in pos. l. si is a quo. §. si. z. l. seq. z. ff. de inter. ac. de etate. §. ex causa. z eo dem modo dicas in sequenti casu.

**C**orrigere domū. hoc tñ sine dāno inquilini p̄cedit fm Jr. l. duo bus his casib⁹. scz primo z secundo. in tertio aut opinio est vt pro rata remittat ei merces vel restituat. Et intellige tunc cū necessaria fuerit refectione: alio ad omne interesse inquilini tenet locator. vt. e. l. qui insu lam. in prin. z. l. bec distinctio. Accur.

**D**ersatus es. hoc casu dicūt quidā nihil viminendū de mercede quasi compensatiōe eius faciendā cū dāno. Nos p̄tra cū dñs vel loca tor possit puenire inquilinū p dāno dato in re locata actiōe locati. vt in aut. de ali. z emphi. §. si vō gs. coll. ix. z. ff. in g. cau. pig. ta. cōtra. l. non solum. s. z. l. aquilie. vt. ff. eo. l. si vulneraueris. Sunt ergo quat tuor casus quib⁹ expelli potest inquilinus z etiā colonus. Quoz pri mus ille fuit si non soluit pensionē. sed si nullus istorum interueniat potest resistere colonus z inquilinus. vt. ff. vti possi. si duo. §. cū inqli nus. z. de vi z viarma. l. colonus. Sed quero quo tpe est soluēda. Rñ. quedā leges vident velle in principio. z si non soluit expellat. vt bac l. z. §. de iudi. pperandū. §. in honorarijs. Quedā in medio sicut in sa lario qd fiscus dat patrono suo. vt. §. de aduo. diuer. iudi. l. p hac. §. cē tum aurei. Quedam in fine sicut z cū aliqd debet in diem. vt. ff. de ver bo. obli. qui hoc anno. z. ff. de migrando. l. j. §. si pensio. Tu dic primo seruari qd actum est. qd si non apparet: tunc serua morez regionis. vt ff. de fun. instruc. z instru. leg. cū de lanionis. §. asnam. qd si nō appa reat tūc qd minimū est. i. in si. anni. vt. ff. de regu. iur. l. semp in obscu ris. z. l. semp in stipulationib⁹. Sed lz nō teneat persoluere conductor pri⁹. si tñ nō soluat pōt repelli fm Azo. vt hō: maxime post tps soluē de mercedis: adeo vt si penā pmiserit si expelleret non teneat. vt. ff. eo dem. l. quero. §. inter. Alij vt. l. d. dicunt qd demū tpe pductionis fini to potest expelli: qz totum d̄ctum pri⁹ adimplere. ex sua parte. vt ar. ff. de ac. emp. iulianus. §. offerri. Sic z pductor non potest agere nisi soluat totam pensionē. vt. ff. de migrādo. l. j. S; certe tunc ea ratione posset expelli. qz tps sit finitum. vt. d. l. vti possi. §. cū inquilinus. z. j. eo. l. ne cui. nisi p̄trarium esset actū vt in quibusdā alijs casibus. vt ibi